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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| . PUBLIKE”

| DATE: 20 J <3y ZO&#

I. TE DHENAT PERSONALE

A, glgnegluetet g&yg!g

| EMER RESH(E
MBIEMER CaM|
ATESI ZrEY
AMES] . . RAZ(E
DATELINDJE 97 @ ~ ¢ €S
VENDLINDJE BLLACE - acAR
VENDBANIM GAoAICe
NR. ID HSsg2doe k

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése kenl ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t§ dhénat e gleneralitetit tuaj, apo ken pérdorur nj§ gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar Zyrtarisht, listonl secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t3 dhénat q& Jan ndryshuar dhe
aq heré sa Jané ndryshuar, Mosdekiarimi I ndonjé gjeneralitet] slpas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr, 138/201 5, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal)

EMER ;
MBIEMER
ATESI
AMES]
DATELINDJE

VENDLINDJE

REs i/ E < s,

(emér, mbwim)
, 1
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Und, /e nénshkruarl /a PESM(E CrRM| , kam marré
dijeni dhe Jam | vet&dijshém se: T '

-,

a) Ky Formular p&rb&n dokument zyrtar q& | drejtohet njé organl shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi l té dhénave té- i'remo nd kété Formular pérbén vepér penale dho
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né két§ Formular | nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérg]ithshme.

¢) Me plotésimin e kétl] Formularl, kam dhén& p&lqimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshird gJurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér blometrike.

d) Pasqyrimi | t8 dh&nave té pavérteta, t8 paplota, dhe té pasakta n& k&t& Formular
dhe refuziml | depozitimit t&§ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh# nga kandidimi/zgjedhja/emériml ape ushtriml |

métejshém | funksionit publik.

e) Trajtimi | t§ dh&nave do té kryhet né pérputh]e me legjislaclonin n§ fuql pér
mbrojtjen e té dhénave personale. '

Duke qené | vetédijshém pér pasojat ligjore n8 rast t& deklarimeve t8 pavérteta, t8 paplota apo
t8 pasakta, konfirmo] saktésiné e t& dhénave té pasqyruara n& k&té Formular.

KUJDES: JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

RESMIE CH/W/. R

(emér. mblemér, nénshkrim)

RESmiE ChAmi

(emé&r, mbiemér, n&nshkrim)
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lll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. / '8 r ndonjéheré m dim &sor té formés s& preré nga njé autorite
ar ose | hua endo érbri pérgjigjes

po [ o [X] .

- Nése po, speélﬂkonl té dhénat e mépos_htme:

énuar me burgim me vendim dsor Jopérfundimtar nqga njé autoritet ajyqésor

_Lde___g_____.aqu__LP__
shqiptar ose | huaj, pér njé gésht[o penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sd preré? (Vendos X pérbri pé

o [ Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:

Té dhénat e vendimit: gjyqés
| Vepra poﬁalo p8r tb cilén jeni dé

g]yqésor, ‘ Nenl T ‘ 3 Llop
]opérfundlmtar. . .' . A

REsmiec CAMI

(emér, mbiemér, nénshkrim)

v B
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose glykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre pe ndos X pérb ‘

po [ Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
‘Organi procedues | Qytetl, Shtetl - TAfsyet .~ | PeriudhalData | Rezultatet

oS

4. A keni gené ndonjéheré | ndaluar apo arrestuar nqa organet ligjzbatuese, pér kg@l rien e
nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérailgies)

PO

0 5.

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qytstl, Shietl [Arsyet - | Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqgi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [T o [F< |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ReEsmiE CaAmy

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)

Qxﬁﬁ | 4
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GUE T - PERGJIGJE
ZgJe j ! X TR 2 Xy b —rr

Nése po, specifi konl t& dh&nat ¢ méposhtme' '
G]ykata

PO Jo ]

sv N, !

Nése po, specifikon] t8 dhénat e méposhtme:

Autoritet] I
urdhérues

Ekzekutlml (nése ésht& né fuq
. apo Jo) . .

| [
II B |

“AryeE | avtetl Shiem [ Fsi
|

R ECme CAYI

(emér, mbiemér, nenshkrlm)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat @ m8poshtme:

—ayendhe | ATeyela GeBimit | Periudn TEET
. .. jetuar .. | | R 1T GRS PR

8. A keni jetuar ndonjéheré Jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri péraiigjes)

Po [ ] o [

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e m&poshtme:

‘Shtethkukenl- |-
_jetuar.

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo 8
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

REsmi/ i CAM/ R
v (emér, mblemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t§ caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

PESmMmIE CAM
(emér, mbiemér, nénshkrim)

R=,




